Заведующему

МДОУ «Детский сад  № 34»

Шамшиной Оксане Евгеньевне

	от

	(Ф.И.О.)

	(домашний адрес)

	(телефон)

Заявление

Прошу Вас отчислить моего ребёнка
____________________________________________________________________

(Ф.И.О. ребёнка, дата рождения)

из состава воспитанников группы № ______ МДОУ «Детский сад № 34»
с  «_____» _____________________ 2020 г. в связи с
_________________________________________________________________.

	дата

	подпись
	расшифровка подписи